
KONICA MINOLTA

číslo dodatku: 14136212-03-2017-01
l. Odběratel
Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Na Hrádku 20, 66601 Tišnov
DlČ/lČ: -149459881
Číslo zákazníka: 414321

Kontaktní osoba:

Email:

Odpovědná osoba: Mgr. Karel Švábenský,

ll. Dodavatel
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
Žarošická 13, 628 00 Brno
DKj/IČ: CZ00176150 100176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddil C, vložka 21999
Bankovní spojeni:

Email:

Kontaktní osoba:
Odpovědná osoba: vyjídák Michal

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě čislo 14136212 a dohodli se na niže uvedených změnách:

Ill. Změny nastaveni služeb
Nové služby:

Popis Množství Cena za jednotku

ePRO Comfort (GPRS) - proaktivní servis online 1 190,00 KČ

Poznámka pro novou službu ePRO GPRS:
- v případě výpadku el. sitě nebo sitě operátora je nutné pro komunikaci použit eCON (zkontrolujte přívod el. energie ke stroji a k GPRS modemu)
- siťpro připojeni stroje k ePRO je T-Mobile
- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta
- pro fungováni služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sitě
- při doinstalaci služby ePRO (modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuálni stav tonem pro dané zařízeni
(neplatí pro ePRO Basic)

- v případě požadavku na vyšší pojismw zásobu toneru je možno zvýšeni potřebné pojistné zásoby objednat přímo na
zákaznickém centru Konica Minolta

Cena celkem

190,00 Kč

lV. Změna platebních podmínek

celkový nový měsíční paušál: 1 490,00 KČ bez DPH (l 802,90 KČ včetně DPH)

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění.
První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následujici měsíc od podpisu dodatku odběratelem.

V Brně, dne: 9.3.2017



KONIC/\ MINOLIA

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 14136212, číslo zákazníka: 414321

l. ODBĚRATEL

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Sídlo: Na Hrádku 20, 66601 Tišnov
DlČ/lČ: ./49459881

Korespondenční adresa: Na Hrádku 20, 66601, Tišnov

Odpovědná osoba: Mgr. Karel Švábenský, Ředitel

|| DODAVATEL
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150100176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojeni:

Odpovědná osoba: vyjídák Michal, obchodní ředitel oblasú

Ill PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smbuvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: ČNrtletně

Stránková služba

; Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků
formátu A4 dle zvoleného mě$Íčního paušálu: Cena za kopiiNýúsk:

, typ' Černobílé O stran 0,35 KČ KM Proň

Barevné O stran 1,20 KČ KM Profi

Papír:
počet stran A4 počet stran A3

6000 O

bl Kol)f|guľace zaňzeni

: Název bizhub C258 Objednací čislo: A7R0021
, Základní Rychlost 25 str/min černobile i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, dupkx, řadič Emperon, 2 GB RAM,
, vybavení HDD 250 GB, gigabit ethemet, webový prohlížeč, CMYK vývojnice a fotoválce; DVD s ovladači a návodem

Příslušenství:
Čislo zboží Označeni MnožsNi

99600024030 iTraining- online videoškoleni 1

996927-PA3CZEUSS45CZ obrázkový návod bizhub C258/C308/C368, 4 listy, CZ 1
- Obrázk.návod bizhub C22WC28WC360/C457C557C652, 4 /isty,CZ,(A3.zatavoný ve fólii), v baleni jsou
pň/oženy oboustr.lepici pásky,' posljist je oboustranný a obsahuje pňh/ašováni pomoci SafeQ
terminálu:stand.se dodává ke $troii:verze Koníča Mincdta

9967003545 DK-510 stolek pod stroj 1
- úložný prOstor pro hsková média a µné matenály s po/ezdovýml kolečky

A87R\NY1 DF-629 podavač originálů 1
- automatický oboustranný otáCe/ici podavač dokumentů, kapacita 100 listú

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního mateňálu pro tiskové zařízeni uvedené v odst. |||. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařízeni.
Základni doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto
individuálniho ujednáni, které je nedílnou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, platí pro servisní služby SW řešeni smluvní
podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby jednorázové:

i Číslo služby Název
i #SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletni služba)

: #SE902001001 Instalace stroje (v ceně pňpojeni k 1 pc)

! Celkem za jednorázové služby

Množství Cena celkem

1

1

2 000,00 Kč

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB. číslo smlouvy 14136212 vI, strana IB



lV. PLATEBNI PODMÍNKY

Platba za zařízeni Periodické služby Stránkový paušál
(měsíčně) (měsíčně) (měsíčně)

1 300,00 Kč - Kč - Kč

Periodické platby celkem
(měsičně)

1 300,00 Kč

Jednorázové platby celkem

2 000,00 Kč

Kauce
(nepodléhá evidenci DPH)

- Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednorázových plateb: 10 dnů Splatnost periodických plateb: 10 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. KupljjÍcÍ je povinen zaplaůt k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTÉNÍI REALIZACE SLUŽEB, ODPOVÉDNE KONTAKTNI OSOBY

a) Místo umistěni ' instalace zařízeni
Název: Gymnázium Tišnov Umístěni l Kancelář:
Ulice, č.p.: Na Hrádku 20 Doba převzetí (od - do l mimo):
Město: Tišnov, 66601

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařizeni
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovídá:

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
- Po řádném uplynutí celé doby trvání smlouvy má zákazník přednostní právo k odkupu zařízeni za 1 000 KČ.

- Odklad peňodických měsíčních plateb v období letních prázdnin (červenec, srpen). Doba trvání smlouvy uvedená v odst. Ill a) se prodlužuje o počet měsíců, ve
kterých dojde k odkladu periodických měsičnich plateb.

VIl ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENI A PODPISY

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ni připojenými obchodními podmínkami a dalšími přibhami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky
odvolávaji. Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich
akceptace pňÁuji osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoručnl podpisy.

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUZEB. číslo smlouvy 14136212 vi strana 2/6


